
ЧЕРГОВІ ВИ БО РИ  ПРЕЗИДЕНТ'А УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ  2019 РО КУ

О кружна виборча комісія з виборів П резидента України територіального 
виборчого округу №  101 (Кіровоградська область)

Про надання нрава першого та другого підписів окруж ної виборчої комісії

Відповідно до статті 28 Закону України «Про вибори Президента 
України», постанови Ц ентральної виборчої комісії від 18 лю того 2019 року № 
331 «Про утворення окружних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року», для 
забезпечення діяльності комісії окружна виборча комісія територіального 
виборчого округу №  101, ПО СТАНО ВЛЯЄ:

1. Надати право першого підпис) голові окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу №  101 J1 і ві тчу к Вірі Володимирівні, в разі 
відсутності голови комісії право першого підпису надасться заступнику голови 
Подлесній Валентині Григорівні.

2. Надати право другого підпису бухгалтеру окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 101 111 іл ні Людмилі Дми ірівні.

2. Цю постанову Центральній виборчій комісії для затвердження на 
наступний день після її прийняття та розмістити її копію на стенді офіційних 
матеріалів виборчої комісії для загального ознайомлення.

П О С Т А Н О В А
смт. Головані вськ

« # »  березня 2019 року 16 год. 30 хв. № /5


